pt dici quelibz amoris et mag-
ni gaudiū deuotie. et qua quan-
ce vini fecitūdī feruor spuri-
tus ī tm exarcessit. qd se inter se
cohibe nō valet. **Vnde** Ap̄l. sa
spiritus feruor estuantes. musto
plenu dicebant. **Oe** hoc p̄ Job sic
dicat. **N**ent meus q̄i mustum
absqz spiraculo. qd lagūnulas no-
uas disrūpit. Nouas dicit nō dic
vetes. quia veteribz coedibz nō in-
fundit talis deuocio sicut no-
uis. sc̄ ī nouitate vte ambula-
tibz. **Vel** nouas dicit. quia talis
feruor sp̄s. nouis et nondū exalta-
tis mentibz rurq infusus. mino-
valet se se cohibile. qn crūpat ī
nūscitatos gestus voces vel sin-
gult. si vnu nouū ī vase erul-
lit. qd iueterati quiescat. **N**ec
enā mū si ex magna sp̄s hy-
laritate. quā sp̄s sanctus coedi
infundit alioq erūpit ī aliq
apta hylaritatis indīa. vel
si qnq singulibz et fletibz ap̄tis
mpare nō valeat. et hmoi m-
tne deuocōnis motu absconde.
nū videamq aliquos sepe ex stu-
ta leuitate a risu et insolentibz
rachinis nō posse cohibe se. etiā
vbi pudor huianus impat dis-
ciplinā. Et aliqui ex humana
ristica aboeta. nō possit fle-
tu hō qnus libenter faceret ip-
axe. **C**ū n septū sit Deus ig-
nis consumens e. et deus cari-
tas e. Ergo quid mirū. si fer-
uor dñe caritatis infusus
coedi. totū homiez comovet. si
ut pdictū ē leuitas & tristida-
tā vnu ī homie op̄ari p̄.
Itā coe dñe amoris gaudio ul-
dine fruicōris desiderio infla-
mat ī se dilatat. et extendi-
tur. et quasi inter angustias

pectoreis se capte nō sufficiens. p̄t
ardoris violēcia ext se eru-
pit. et amoris magnitudinem
quē ī se continet p̄ ardore in-
dia euocorat. **L**iquefacto
vō aīe aliud nō videt. et. n.
quēdā emolliō a sua duricia.
p̄ quā flexibilis reddit et volu-
taria ad amandū deū. et lique-
cens ad dñe vritatis r̄cipiendū
impressionē. ut sicut liquef. li-
quor ita sp̄s dei sp̄n hoīs
influenſ mīscat. mīscit et v-
nius fiat sp̄s aīā cū deo. **D**ebo
Orasius sup̄ cantica sic dicit.
Aīā vri dīct. liquefacta. du-
m dulcedine dñe gracie celū
fuit r̄soluta. et suo dīcto af-
fira. et t̄spabilis āngela. **H**
orasius. **Vnde** secundū dictu
Origenis. Dñe consolacionis
felicissimus effectus. ē liquefacto.
liquef. enī mens dū deuo-
tione mollescit. ut sponsus ī
ea suauit cubz. et nichil duri-
ci obsistat. liquef. dū deuo-
tione talescit. ut dilectus m-
ea calore dñe amoris iueni-
at. et q̄i quidā cōtact sp̄la-
lis fiat. q̄ marumā delectacō
ne gnāt. liquefit dū de-
uocōe superfluit. ut deo soli
solū dominū & plenū in-
ea obtineat. tūc oīs motus.
dei iusus. oīs ipetus eius.
felicit ī eternitatē t̄minat.
H Orig. **C** Et bñis Bern.
sup̄ Lan. exponens illud
mā mea liquefacta ē. sic art.
D dulcis fabulacō dei ī aīā.